
Váš dopis zn.
Ze dne:
ČJ.: Volby PRJ2018
Spis. značka:
Vyřizuje: Lenka Řepková
Telefon: 554 773 535
E-mail: matrika@mu-bridlicna.cz
Datum: 20.11.2017

Adresát:
dle rozdělovníku

Město Břidličná
Nábřežní 452, 793 Sl Břidličná, IČ00295906

Poskytnutí informace o počtu a sídle volebních okrsků

Podle § 18 odst. 2 zákona č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta republiky a o změně některých
zákonů, může každý občan, který je oprávněn navrhnout kandidáta na funkci prezidenta
republiky a jím podaná kandidátní listina byla zaregistrována, politická strana, politické hnutí
nebo koalice, která má zastoupení v Poslanecké sněmovně nebo Senátu, anebo politická
strana, politické hnutí nebo koalice, která nemá zastoupení v Parlamentu České republiky a
v posledních volbách získala alespoň jeden mandát v územně příslušném zastupitelstvu kraje,
delegovat člena a jej ich zástupce do okrskových volebních komisí v každém volebním okrsku.

Pro volbu prezidenta České republiky má město Břidličná 4okrskové
volební komise.

Okrsek č. 1 - knihovna v I. NP ZUŠ na ulici Školní č.p.178
pro voliče z ulic: Jesenická, Hřbitovní, U Hřiště, Okružní, Školní, Nám. Svobody,

Na Kopečku, Pivovarská, Fojtství, Na Poličce, Na Vyhlídce,
Šternberská, Nádražní, Polní, Chalupnická, Zahradní,
Květinová, Luční a Lesy.

Okrsek Č. 2 - vestibul v II. NP budovy Městského úřadu na ul. Nábřežní č.p. 452
pro voliče z ulic: Dlouhá, Sokolovská, Slunečná, Rýmařovská, Na Lánech,

K Lomu, Krátká, Nábřežní a Bruntálská.
Okrsek Č. 3 - místnost v I. NP Společenského domu na ul. 1. Máje č.p. 320
pro voliče z ulic: Nerudova, Komenského 1. Máje, Osvobození a Tovární.
Okrsek Č. 4 - přízemí, prostory hospody "U Zaka" ve Vajglově č.p. 31
pro voliče: místních částí Vajglov a Albrechtice u Rýmařova

Miroslav Kladníček
starosta města

Seznam musí obsahovat:
jméno a příjmení, rodné číslo, místo, kde je člen nebo jeho náhradník přihlášen
k trvalému pobytu, a dále podpis zmocněnce politické strany, politického hnutí nebo
koalice. U delegovaných členů a jejich náhradníků uveďte číslo volební okrskové
komise, do které mají být navržení členové zařazeni.
Tento seznam doručte nejpozději 30 dnů přede dnem konání voleb (do 13.12.2017)
starostovi města Břidličná, v jeho nepřítomnosti referentu odboru HS matriky a
evidence obyvatel p. Lence Řepkové.


